令和 4年 3月 4日

新型コロナウィルス感染拡大に伴う、学会事務局対応について（更新）

各位

新型コロナウイルス感染症の感染状況に鑑み、日本沿岸域学会事務局では、まん延防止等

重点措置期間中の対応として、1月 21日（金）から在宅勤務を強化実施しております。

お問い合わせはメールにてご連絡いただきますようお願い申し上げます。

皆さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上

げます。

期間：令和 4年 1月 21日（金）～３月２１日（月）

日本沿岸域学会事務局

Mail:info@jaczs.com

mailto:info@jaczs.com